GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)
Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,
Ashram Road, Ahmedabad-380009
Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

18681

March 3, 2021

Gujarat Chamber of Commerce and Industry in collaboration with Health and Care Foundation (known formerly as Polio Foundation) has started the COVID Vaccination Drive for GCCI members and their family.

As part of this vaccination drive, the registration of GCCI members and their family members who are above the age of 60 as well as those who are between 45-60 years old with co-morbidities has started at GCCI Premises from 02-03-2021 between 2.00 pm to 6.30 pm. The process of providing vaccination of the persons registered at GCCI including those who have registered from elsewhere has started from today. As part of this drive, GCCI President Shri Natubhai Patel and Past Presidents Shri Durgeshbhai Buch and Shri Shailesh Patwari received their first dose of the vaccine at the Health and Care Foundation (Polio Foundation) today.

This initiative is yet another living example of the important role played by trade and industry in the social sphere in this tough time of COVID. GCCI appeals to all individuals involved with trade and industry to take an active part in the vaccination process and to co-operate fully in this herculean task of the government.

Editor/Chief Reporter/Commercial Editor/Bureau Chief/News Editor

For favour of publication,

Yogendra Trivedi Secretary General

mmune



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

18681

3 માર્ચ, 2021

ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી તેમજ હેલ્થ એન્ડ કેર ફાઉન્ડેશન (પોલિયો ફોઉન્ડેશન તરીકે જાણીતી સંસ્થા) ના સંયુક્ત ઉપક્રમે GCCI ના સભ્યો અને તેમના પરિવારજનો માટે COVID Vaccination Drive શરૂ કરવામાં આવ્યું છે.

આ વેક્સિનેશન ડ્રાઈવના ભાગરૂપે 60 વર્ષ થી ઉપરના તેમજ Co-morbidities વાળા 45-60 વર્ષના GCCIના સભ્યો તેમજ તેમના પરિવારજનોનું રજીસ્ટ્રેશન તા. 02-03-2021થી શરૂ કરવામાં આવ્યું છે જેના ભાગરૂપે બપોરે 2.00 વાગ્યાથી સાંજે 6.30 વાગ્યા સુધી ચેમ્બર ખાતે રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા કરવામાં આવે છે. આજથી GCCIમાં અથવા અન્ય જગ્યાએથી રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ વ્યક્તિઓને વેક્સીન આપવાની પ્રક્રિયા શરૂ કરવામાં આવી છે. GCCIના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલ અને પૂર્વ પ્રમુખો શ્રી દુર્ગેશભાઈ બુય અને શ્રી શૈલેશ પટવારી દ્વારા આ ડ્રાઈવ ના ભાગરૂપે હેલ્થ એન્ડ કેર ફોઉન્ડેશન (પોલિયો ફાઉન્ડેશન) માં વેક્સિનનો પ્રથમ ડોઝ લેવામાં આવ્યો.

વેપાર-ઉદ્યોગ COVIDના સમયમાં સામાજિક ક્ષેત્રે પણ મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે અને મોટો ફાળો આપે છે તેનું વધુ એક જીવંત ઉદાહરણ આ પહેલ છે. GCCI વેપાર-ઉદ્યોગ સાથે સંકળાયેલ તમામ વ્યક્તિઓને આ રસીકરણની પ્રક્રિયામાં રસ લઇ સક્રિય ભાગ ભજવવા અને સરકારના આ ભગીરથ કાર્યમાં સહયોગ આપવાની અપીલ કરે છે.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ